



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2018 № 508

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 05.04.2017 № 352 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Развитие культуры и туризма»

Во исполнение распоряжения Администрации Неклиновского района от 06.02.2018 № 25 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке реализации муниципальных программ Неклиновского района», постановления Администрации Неклиновского района от 02.02.2018г. №170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», в соответствии с решением Собрания депутатов Неклиновского района от 27.02.2018 № 145, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район» Администрация Неклиновского района **постановляет:**

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Неклиновского района от 05.04.2017 № 352 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Развитие культуры и туризма» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступит в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Администрации Неклиновского района от 05.04.2017 № 352 «Об утверждении
муниципальной программы Неклиновского района «Развитие культуры и туризма»

1. В паспорте муниципальной программы Неклиновского района «Развитие культуры и туризма» в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района» цифры «833864,5» заменить цифрами «833701,7», цифры «141580,6» заменить цифрами «141417,8», цифры «96653,4» заменить цифрами «96490,6», цифры «833864,5» заменить цифрами «833701,7», цифры «554871,3» заменить цифрами «554708,5».

2. В Разделе 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы Неклиновского района «Развитие культуры и туризма» цифры «833864,5» заменить цифрами «833701,7», цифры «554871,3» заменить цифрами «554708,5»

3. В паспорте подпрограммы «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» цифры «833086,5» заменить цифрами «832723,7», цифры «141200,6» заменить цифрами «141037,8», цифры «554093,3» заменить цифрами «553730,5».

4. В подразделе 8.4.6. Раздела 8 Подпрограммы «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» цифры «833086,5» заменить цифрами «832723,7», цифры «141200,6» заменить цифрами «141037,8», цифры «554093,3» заменить цифрами «553730,5».

5. В таблице 8:

5.1. в графе 7 строки 1 раздела «Муниципальная программа Неклиновского района «Развитие культуры и туризма» цифры «816447,6» заменить цифрами «816284,8»

5.2. в графе 12 строки 1 раздела «Муниципальная программа Неклиновского района «Развитие культуры и туризма» цифры «139 352,7» заменить цифрами «139 189,9».

5.3. в графе 7 строки 3 раздела «Муниципальная программа Неклиновского района «Развитие культуры и туризма» цифры «649548,8» заменить цифрами «649386,0».

5.4. в графе 12 строки 3 раздела «Муниципальная программа Неклиновского района «Развитие культуры и туризма» цифры «111 884,8» заменить цифрами «111722,0».

5.5. в графе 7 строки 1 раздела «Подпрограмма 1. «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» цифры «782604,0» заменить цифрами «815306,8».

5.6. в графе 12 строки 1 раздела «Подпрограмма 1. «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» цифры «124095,5» заменить цифрами «138809,9».

5.7. в графе 7 строки 1 раздела «Основные мероприятия. 1.4. Развитие библиотечного дела» цифры «161754,2» заменить цифрами «161752,8».

5.8. в графе 12 строки 1 раздела «Основные мероприятия. 1.4. Развитие библиотечного дела» цифры «33162,3» заменить цифрами «33160,9».

5.9. в графе 7 строки 11 раздела «Основные мероприятия. 1.4. Развитие библиотечного дела» цифры «1547,2» заменить цифрами «1545,8».

5.10. в графе 12 строки 11 раздела «Основные мероприятия. 1.4. Развитие библиотечного дела» цифры «508,9» заменить цифрами «507,5».

5.11. в графе 7 строки 1 раздела «Основные мероприятия. 1.7. Расходы на содержание аппарата управления культуры Неклиновского района» цифры «31789,6» заменить цифрами «31628,2».

5.12. в графе 12 строки 1 раздела «Основные мероприятия. 1.7. Расходы на содержание аппарата управления культуры Неклиновского района» цифры «4758,2» заменить цифрами «4596,8».

5.13. в графе 7 строки 2 раздела «Основные мероприятия. 1.7. Расходы на содержание аппарата управления культуры Неклиновского района» цифры «27723,3» заменить цифрами «27582,9».

5.14. в графе 12 строки 2 раздела «Основные мероприятия. 1.7. Расходы на содержание аппарата управления культуры Неклиновского района» цифры «4331,8» заменить цифрами «4191,4».

5.15. в графе 7 строки 5 раздела «Основные мероприятия. 1.7. Расходы на содержание аппарата управления культуры Неклиновского района» цифры «592,8» заменить цифрами «571,8».

5.16. в графе 12 строки 5 раздела «Основные мероприятия. 1.7. Расходы на содержание аппарата управления культуры Неклиновского района» цифры «87,5» заменить цифрами «109,5».

6. В таблице 9:

6.1. в графе 3 строки 1 раздела «Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма» цифры «833864,5» заменить цифрами «833701,7».

6.2. в графе 8 строки 1 раздела «Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма» цифры «141580,6» заменить цифрами «141417,8».

6.3. в графе 3 строки 2 раздела «Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма» цифры «554871,3» заменить цифрами «554708,5».

6.4. в графе 8 строки 2 раздела «Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма» цифры «96653,4» заменить цифрами «96490,6».

6.5. в графе 3 строки 1 раздела «Подпрограмма 1. «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» цифры «833086,5» заменить цифрами «832723,7».

6.6. в графе 8 строки 1 раздела «Подпрограмма 1. «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» цифры «141200,6» заменить цифрами «141037,8».

6.7. в графе 3 строки 2 раздела «Подпрограмма 1. «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» цифры «554093,3» заменить цифрами «553730,5».

6.8. в графе 8 строки 2 раздела «Подпрограмма 1. «Развитие культуры и искусства в Неклиновском районе» цифры «96273,4» заменить цифрами «96110,6».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями
граждан

С.В. Богатырева